

Znak sprawy: ZP.271.29.2017

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (2)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Budowa i przebudowa Placu Straży, ul. Górnej i ul. Krakowskiej w ramach zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja centrum Sulejowa”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) w związku z wpływieniem do Zamawiającego w dniu 07.12.2017 r. pytań odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy budowa budynku usługowego jest przewidziana w tym zamówieniu? Opis dotyczący budynku znajduje się w projekcie i opisie zamówienia, natomiast nie jest uwzględniony w kosztorysie.

Odpowiedź:

Nie. Budynek zgodnie z załącznikiem graficznym jest przewidziany do realizacji w etapie 2c. **Natomiast przedmiot zamówienia obejmuje swoim zakresem etapy 1, 2a i 2b.**

Pytanie nr 2:

Czy schody terenowe mają być wykonane z bloków granitowych o wymiarach 17x35 cm czy mają zostać oklejone płytami granitowymi o grubości 3 cm.

Odpowiedź:

Schody mają być wykonane zgodnie z opisem technicznym do projektu – pkt. B6 Mury oporowe i schody przy ulicy Górnej.

Pytanie nr 3:

Fontanna jest poza zakresem robót przewidzianych zamówieniem, czy w jej miejsce jest przewidziana nawierzchnia z kostki granitowej?

Odpowiedź:

W miejscu budowy fontanny ma być nawierzchnia z płyt granitowych zgodnie z projektem budowlanym.

BURMISTRZ

Wojciech Ostrowski

INSPEKTOR

mgr Katarzyna Drózd
mgr Katarzyna Drózd